Приложение № 21 к «Регламенту предоставления
АО «Спектр Инвест» брокерских услуг на рынке ценных бумаг,  срочном  и валютном рынке»

Уведомление

«___» ________________ 20__ г.

 Настоящим уведомляем Вас о том, что в связи с подачей  торгового поручения на
совершение операции с:

 производными финансовыми инструментами;

 комплексными инструментами, в состав которых входит производный финансовый
инструмент;

 внебиржевыми финансовыми инструментами;

 И   Вашим отказом  предоставить Компании, информацию,  предусмотренную п.2.8.6

Регламента предоставления АО «Спектр Инвест» брокерских услуг на рынке ценных бумаг,
срочном  и валютном рынке, которая позволили бы Компании судить о соответствии
совершаемой торговой операции   Вашим знаниям и опыту  и о том, что данная операция может
Вам не подходить,  вероятна возможность наступления события, которое влечет за собой
частичную или полную потерю ожидаемого дохода от инвестиций.

После получения данного уведомление Вы имеете право  дать повторное поручение или
подтверждает ранее поданное. Компания вправе отказать в его исполнении.

Генеральный директор        /Ф.И.О./

М.П.